EXTRATO DE CONTRATO Nº 12/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LOBATO - CNPJ 76.970.367/0001-08

CONTRATADA: CISVAP – Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Vale do Paranapanema.

CNPJ sob nº 86.763.828/0001-17

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 012/2025, baseado no Art. 75,

inciso IX, da Lei Federal n° 14.133/21.

OBJETO: CISVAP – CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO PARANAPANEMA

Os recursos financeiros são provenientes:

Red. – 195 - 06.003.10.302.0014.2.098-3.3.72.39.00.00

VALOR GLOBAL TOTAL: R349.381,60 (trezentos e quarenta e nove mil , trezentos e oitenta um reais
e sessenta centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31/12/2025.

DATA DA ASSINATURA: 13/01/2025.

_______________________________

FABIO CHICAROLI

PREFEITO MUNICIPAL